КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                                   ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

                              АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.11.                                         пос. ВЕРХ-ЧЕТСК                                   № 1-п

Об образовании избирательных участков

на территории Верх-Четского сельсовета.

В соответствии с ст.25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование с территориальной избирательной комиссией Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовать на территории администрации Верх-Четского сельсовета 2 избирательных участка по выборам Президента Российской Федерации, назначенные на 4 марта 2012 года.

                                 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  1996

(адрес: пос. Верх-Четск, ул. Советская, д. 6, сельский Дом культуры)

                                 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1997

         (адрес: пос. Сплавной, ул. Трактовая, д. 17, сельский Дом культуры)

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Верх-Четского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                              О.М. Есина